
柴中荻区にお住いの皆様

錦秋の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
上尾伊奈資源循環組合は、上尾市と伊奈町が共同利用する新たなごみ広域処理施設

の整備・運営等を担当しており、令和１５年度（２０３３年度）の稼働開始に向けて
事業を進めております。
つきましては、下記のとおり柴中荻区にお住まいの方を対象とした住民説明会を開

催いたしますので、ご多忙の折とは存じますが、ご参加くださいますようお願い申し
上げます。

１．日 時 令和７年１１月２２日（土）午前１０時から

２．場 所 柴中福祉センター

３．内 容 施設整備事業の経過と今後のスケジュールについて

４．参加方法 事前予約は不要ですので、当日、会場にお越しください。

※駐車場には限りがありますので、お車以外でのご来場

または乗り合わせの上でお越しください。

５．問合せ先 上尾伊奈資源循環組合

〒362-0011 上尾市平塚951-2 イコス上尾内

TEL 048-658-9471 FAX 048-658-9472

上尾伊奈ごみ広域処理施設整備に関する
住民説明会開催（11/22）のお知らせ

柴中荻区にお住まいの方を対象に、他自治体にある最新ごみ処理施設の見学会を開催しま
す。
参加を希望される方は、本用紙下の申込書に必要事項をご記入いただき、上尾伊奈資源循

環組合宛に本用紙をFAXするか、キリトリ線で切り離したものを郵送または持参にてご提出
ください。

１．日 時 令和７年１２月１５日（月） 午前８時３０分から正午まで
２．見 学 先 さいたま市見沼環境センター（さいたま市見沼区大字膝子626-1）
３．集合場所 イコス上尾 ※貸切バスで移動します。
４．参 加 費 無料
５．参加人数 ２０人まで ※参加希望多数の場合は抽選を実施します。
６．締め切り 令和７年１２月５日（金）当日消印有効

※お申込みいただいた方には、締め切り後、組合より連絡いたします。

【 申込書 】

氏 名 氏 名

住 所 伊奈町

電話番号

キリトリ線

施設見学会のお知らせ

※１世帯２名までとさせていただきます。

記


	スライド 1: 柴中荻区にお住いの皆様  　錦秋の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 　上尾伊奈資源循環組合は、上尾市と伊奈町が共同利用する新たなごみ広域処理施設の整備・運営等を担当しており、令和１５年度（２０３３年度）の稼働開始に向けて事業を進めております。 　つきましては、下記のとおり柴中荻区にお住まいの方を対象とした住民説明会を開催いたしますので、ご多忙の折とは存じますが、ご参加くださいますようお願い申し上げます。　

